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دائرة القبول والتسجيل
	
	
	
	

	
	
	الرقم الجامعي
	:
	

	
	
	اسم الطالب
	:
	

	
	
	التخصص
	:
	

	
	
	الفصل الدراسي
	:
	

	
	
	             بطاقة انسحاب واضافة


المواد التي ارغب بالانسحاب منها :

	الرقم


	رقم المادة


	اسم المادة


	الشعبة


	س.م


	مجموع الساعات التي سحبها

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	


المواد التي ارغب باضافتها :
	الرقم

	رقم المادة


	اسم المادة


	الشعبة


	س.م


	مجموع الساعات التي أضافها

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	مجموع الساعات المعتمدة التي سجلها الطالب : (          ) س.م

	اسم الطالب
	:
	التاريخ :      /      /        م
	التوقيع :

	
	

	توقيع وختم جهة الايفاد
	توقيع وختم مكتب خدمة العلم

	

	اسم المرشد


	
	التاريخ :      /      /        م
	الختم والتوقيع :

	
	
	
	

	اسم المسجل
	
	التاريخ :      /      /        م
	التوقيع :


نموذج انسحاب واضافة
